GENERO ALIMENTICIO, MATERIAL DE COPA, COZINHA E LIMPEZA PARA 
ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAPURAH – MT, dos objetos 
deste Termo de Referência está estimado em:  

3.3.1.1 -  Valor estimado Total dos materiais objetos desta licitação é de R$ 18.393,59 
(dezoito mil, trezentos e noventa e três reais e cinquenta e nove centavos), 
sendo dividido da seguinte forma em 3 Lotes: 
a) Lote 01 – Gênero Alimentício: R$ 10.105,90 (dez mil, cento e cinco reais e noventa 
centavos); 
b) Lote 02 – Copa e Cozinha: R$ 1.582,12 (um mil quinhentos e oitenta e dois reais 
e doze centavos); 

c) Lote 03 – Limpeza: R$ 6.705,57 (seis mil, setecentos e cinco reais e cinquenta e 
sete centavos. 

4. PRAZO DA CONTRATAÇÃO: 
4.1. O prazo de vigência é de 12 (doze) meses contar da assinatura do contrato, podendo ser 
prorrogado, por igual período, desde que comprovado o preço vantajoso nos termos do art. 
84 da Lei 14.133.2021.